



NOVASCOTIANNOUTAJAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2021

HALLINTO

Hallitus kokoontui kertomusvuonna seitsemän kertaa. Kaikki kokoukset järjestettiin etäkokouksina. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Tuula Taskinen, puheenjohtaja 7 kertaa
Terhi Lakka, sihteeri 7 kertaa
Laura Raekannas 7 kertaa
Maija Mäkinen 7 kertaa
Satu Soini 6 kertaa
Taru Laurila 6 kertaa
Tutta Ojansuu 7 kertaa
Sara Raijas, varajäsen 6 kertaa
Heidi Gröndahl, varajäsen 5 kertaa

Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Tuija Vilppola, taloudenhoitaja 5 kertaa
Sari Pietikäinen, jäsensihteeri 2 kertaa
Saija Pankakoski, luonnetoimikunta 1 kertaa
Amelia Lintu, putiikki 1 kertaa
Tove Grönroos, pk/peko-toimikunta 1 kertaa
Riikka Tetri, NOU/NOME-toimikunta 1 kertaa
Sirpa Kallio, pk/peko-toimikunta 1 kertaa

Yhdistyksen toimihenkilöitä toimintavuoden aikana olivat jäsensihteeri Sari Pietikäinen ja taloudenhoitaja ja kirjanpitäjä Tuija Vilppola.

Koronapandemia vaikutti vuoden 2021 toiminnan suunnitteluun ja eri tapahtumien järjestämistä jouduttiin punnitsemaan tarkkaan. Tollerileiri päädyttiin lopulta perumaan.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin etäkokouksena 25.4.2021. Koronapandemian vuoksi eduskunnassa tehty päätös yhdistyksen poikkeamasta mahdollisti etäosallistumisen yhdistyksen kokoukseen. Kokouksessa hyväksyttiin yhdistyksen uudet säännöt, jotka mahdollistavat etäosallistumisen myös jatkossa. Vuosikokouksen osallistui 29 yhdistyksen jäsentä. Syyskokous pidettiin etäkokouksena 31.10.2021. Kokoukseen osallistui 13 yhdistyksen jäsentä.



TOIMIKUNNAT

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana toimi kertomusvuonna Hilikka Mäkitalo. Muut toimikunnan jäsenet olivat Tuula Taskinen, Niina Roivainen, Virpi Laaksonen ja Saija Pankakoski. Uutena jäsenenä alkuvuodesta aloitti Kateriina Sjöblom. Jalostusneuvojana toimi tarvittaessa kaikki jäsenet.

Kertomusvuoden aikana rekisteröitiin 227 tolleria 40 pentueesta (2020: 250, 40 pentuetta). Tuontikoiria rekisteröitiin kertomusvuonna 7 kpl, joka on hieman vähemmän kuin keskimäärin vuosittain. Rekisteröintimäärät ovat pysyneet edellisvuosien tasolla ja ovat suhteellisen alhaisia verrattuna 10 vuoden takaisin huippuvuosiin. Viime vuosien tapaan trendinä on ollut pien- ja ensikertalaiskasvattajien suuri määrä.

Kertomusvuoden lopussa sitoumuskasvattajalistalla oli 67 kasvattajaa, jotka ovat sitoutuneet liittämään kasvattiansa omistajat yhdistyksen pentuejäseniksi. Pentuvälitykseen otettiin vain sitoumuskasvattajien pentueita, jotka täyttävät pentuvälityskriteerit. Poikkeuksellisen korona-vuoden takia sitoumuskasvattajasääntöjen muutosta jatkettiin edellisvuoden tapaan niin, että jalostuskoirilta ei vaadittu näyttelytulosta koronarajoitusten aikana. Yhdistyksen jäsenten koirien terveystutkimuksia kampanjoitiin tukemalla CDDY-, DE- ja JADD-testausta. Tukea sai myös MH-kuvauksesta ja luonnetestistä. Uutena tukimuotona avustusta sai myös muiden kuin onnettomuuden takia nuorehkona kuolleiden novascotiennoutajien ruumiinavausten kustannuksista. Jalostustoimikunta antoi pyynnöstä urosehdotuksia, kannanottoja ja neuvoja kasvattajille.

Jalostustoimikunta ylläpiti sitoumuskasvattaja-, geenitulos- ja autoimmuunisairauslistoja yhdistyksen kotisivuilla ja kirjoitti artikkeleita yhdistyksen lehteen. Terveys- ja sairauskyselyihin tuli 90 vastausta kertomusvuoden aikana.

Agilitytoimikunta

Toimikunta kärsi jäsenkadosta vuonna 2021 ainoan nimetyn jäsenen ollessa Nea Wihervuori.

Tollereiden agilitymestaruus kisattiin 11.9.2021 Ylöjärvellä. Rotumestareiksi kruunattiin medeissä Johanna Nyberg ja Funny Foot's Apache Maiden "Tirri" sekä makseissa Kati Koto ja Tollerbay Dallas Texas "Gini".

SM-kisoihin avattiin joukkuehaku, mutta tänä vuonna ei saatu pienestä osallistujamäärästä johtuen joukkuetta kisaamaan.

Muuta toimintaa ei toimikunnalla ollut.



Julkaisutoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Tollerilehden toimituksessa Liisa Lehto, Kirsi Rautala, Antti Närhi, Matleena Kujala, Kateriina Sjöblom, Niina Roivainen, Anna Koski, Jasmin Kujander, Katja Stoltzenberg ja Nea Wihervuori sekä webtyöryhmässä Maija Mäkinen ja Katja Stoltzenberg. Yhdistyksen somepäivittäjinä toimivat Tiia Hämäläinen ja Petra Vahtera.

Toimikunta kokosi vuoden aikana neljä Tollerilehteä, jotka ilmestyivät maaliskuussa, kesäkuussa, lokakuussa ja joulun alla. Lisäksi toimikunta kokosi Tolenteri-seinäkalenterin vuodelle 2022 sekä ylläpiti yhdistyksen internet-sivuja osoitteessa www.tollerit.fi.

Leiritoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Minna Kallio ja jäseninä Jani Elsilä, Krista Hakkala, Sirpa Kallio, Antti Koski, Nora Nurmi ja Maija Mäkinen.

Vuonna 2021 tollerileiriä ei suunnitteluista huolimatta järjestetty koronapandemian vuoksi.

MEJÄ-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Mikko Ahti, Janne Vuorinen, Elli-Mari Ekblad, Ville-Pekka Koto, Anna Koski, Johanna Joukainen, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Antti Närhi ja Kati Koto.

Toimikunta järjesti Keuruulla 8.8.2021 Tollereiden MEJÄ-mestaruuskokeen, joka oli järjestyksessään jo 27. Mukana oli 31 koiraa, joista 27 oli tollereita. Kokeen ylituomarina toimi Marja Asikainen ja muina tuomareina Kalle Järvinen, Ilkka Niemi, Marika Raittinen ja Timo Saario. Koevastaavana oli tällä kertaa koetoimikunnasta Tiina Lehtinen. Seitsemän tollerit osallistui mestaruusluokkaan. MEJÄ-mestaruuden 2021 voitti Hillitön Tulenleikki 47 pisteen suorituksella ohjaajanaan Vesa Turpeenoja .

NOU/NOME-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Maija Mäkinen ja jäseninä Noora Lintula, Johanna Hilden, Minna Helenius, Nora Nurmi, Päivi Vikberg, Laura Raekannas, Nina Salo, Mari Pohjola, Heidi Narkilahti ja Riikka Tetri.

Pirkan Damit ja Mäntän talvinome jäivät myös tänä vuonna järjestämättä, joten niihin ei kerätty joukkueita.

Tollerinome järjestettiin 21.-22.8. Paraisilla, ja sen vastaavana koetoimitsijana toimi Heidi Narkilahti. Koe järjestettiin kaksipäiväisenä, lauantaina oli alokasluokka ja sunnuntaina avoin ja voittajaluokka. Tuomarina molempina päivinä toimi Petri Tuominen ja lauantaina kokeessa oli myös tuomariharjoittelijana Susanna Salonen, joka läpäisi koearvostelun. Lauantaina alokasluokassa starttasi 12 tollerit, joista 4 sai tuloksen. Sunnuntaina avoimessa luokassa starttasi 4 tollerit, joista yksi sai tuloksen ja voittajaluokassa yksi tollerit, joka sai tuloksen.

Vuoden 2021 NOME-mestariksi ja samalla Tollerimestariksi 2021 (Nitropurkki, show+nome) valittiin Wizard Vom Lech-Toller Nest, ohj. Annina Nurmikivi. Tuloksena VOI2.



Avoimen luokan parhaana tollerina palkittiin Manitou's Tail'ored Maid, ohj. Ninni Uusitalo, heidät palkittiin myös parhaasta AVO/VOI-luokan yhteistyöstä. Tuloksena AVO2.

Tulokas-tollerit 2021 oli Grosbeaks Garnica Mirakel, ohj. Sari Talvenheimo. Tuloksena ALO2.

ALO-luokan parhaan yhteistyön palkinnon sai Lumous Aika Liekeissä, ohj. Hilikka Mäkitalo. Tuloksena ALO2.

Ennen Kuin -cup kiertopalkinnon sai tänä vuonna Höpöhännän Veljeni Vartija, ohj. Nora Nurmi. Tuloksena ALO2.

Taipumuskoje järjestettiin Salossa 31.7. ja sen tuomarina toimi Petri Tuominen ja vastaavana koetoimitsijana Riikka Tetri. Tollereita oli mukana 8 kpl, joista kokeen läpäisi kolme tolleria.

Nome-valmennustiimi oli toiminnassa ja yhdistys tuki kolmea tiimin koulutusta. Kouluttajana valmennustiimillä toimi Santtu Narkilahti ja koulutukset olivat huhtikuussa Hautjärvellä, lokakuussa Asikkalassa ja joulukuussa Vihdissä. Valmennustiimin koordinaattorina toimi Anna Koski ja tiimissä oli mukana seuraavat koirakot:

Maire (Manitou's Tail'ored Maid), Ninni Uusitalo
Messi (Cayora's Chilling With Ducks), Minna Helenius
My (Agrosomens Vis-A-Visa), Riikka Pöyhönen
Pirre (Belle Fox Playful Pirre), Anna Koski
Roihu (Lumous Aika Liekeissä), Hilikka Mäkitalo
Siiri (Cayora's Cheery Wants A Duck), Maija Mäkinen
Welho (Wizard Vom Lech-Toller Nest), Annina Nurmikivi
Andi (Eessin Tintin), Noora Lintula
Kromi (Cayora's Diving In Duck Pond), Katja Stoltzenberg
Ukko (Ukko Vom Lech-Toller Nest), Heidi Savander

Valmennustiimi suoritti koulutusvelvoitteensa järjestämällä seuraavat koulutukset vuoden aikana:

- 19.7. vesitreenikoulutus Pori
- 3.10. nomekoulutuspäivä Orimattila
- 16.-17.10 perusnoutokoulutus Espoo
- 16.10. perusnoutokoulutus ja nome-hallintatreenit, Parainen
- 7.11. nouto- ja riistakoulutus Vesilahti
- 27.11. Katin Koirakoulun nomekoulutus, Vahto
- 12.12. Katin Koirakoulun nomekoulutus, Vahto

Alkuvuoden koronarajoitusten vuoksi koulutukset painoutuivat loppuvuoteen.

Tiimin järjestettiin täydennysshaku loppuvuodesta. Viisi jäsenistä jättäytyi pois ja yksi uusi hakemus tiimiin tuli ja hakija hyväksyttiin mukaan. Vuonna 2022 tiimin kuuluvat seuraavat koirakot:
Messi (Cayora's Chilling With Ducks), Minna Helenius



Pirre (Belle Fox Playful Pirre), Anna Koski
Welho (Wizard Vom Lech-Toller Nest), Annina Nurmikivi
Andi (Evessin Tintin), Noora Lintula
Ukko (Ukko Vom Lech-Toller Nest), Heidi Savander
Hemuli (Höpöhännän Veljeni Vartija), Nora Nurmi

Vuonna 2022 tiimin vetäjänä tulee toimimaan Minna Helenius.

Vuosi 2021 oli NOME-noviisit -ryhmän ensimmäinen toimintavuosi. Ryhmiä oli 4 ja ne muodostuivat seuraavasti:

Kouvola/Kotkan seutu
kouluttaja: Santtu Narkilahti
koordinaattori: Minna Helenius

Koirakot:
Minna Helenius & Lila (Cayora's Runaway Chromatid)
Susanne Ala-Westman & Viiru (Höpöhännän Veljeni Leijonamieli)
Heli Kopra & Papu (Megwe'g Isunnagluk)
Miia Hernesaho & Inari (Sancandy's Let's Dance)
Siiri Kinnunen & Nuka (Hillitön Twisti Hukassa)
Mari Pohjola & Sisu (Siipiveikon Innokas Ihmeentekijä)
Taru Laurila & Jymy (Ketunpesän Aimo Astronautti)

Tampereen seutu
kouluttaja: Riikka Pöyhönen
koordinaattori: Sanna Mertsalmi

Koirakot:
Tiina Johansson & Höpö (Höpöhännän Voi Veljet)
Sanna Mertsalmi & Isla (Tail'ored for Chasing Dreams)
Päivi Jokinen & Toska (Siipiveikon Kuokuva Koski)
Jenni Ahokas & Lyra (Tail'ored Dreams Are Free)

Pk-seutu taippariryhmä
kouluttaja: Krista Leinonen
koordinaattori: Sanna Mikkonen

Koirakot:
Enni Heino & Leevi (Dragonflame's Four Million)
Tiia Hämäläinen & Tofu (Burning Red's Dude Where is my Duck)
Erja Takala & Fanni (Tail'ored Dream Come True)
Krista Hakkala & Hertta (Toihan On Kedolla Kuljeskelija)
Satu Mustonen & Ozzy (Höpöhännän Veljekset Kuin Ilvekset)
Sanna Mikkonen & Vaara (Reponi Cayoran Metsätähti)



Pk-seutu aloryhmä

kouluttaja: Riikka Pöyhönen

koordinaattori: Hanna-Mari Kinnunen

Koirakot:

Lotta Sahrqvist & Leon (Belle Fox Playboy Leonheart)

Johanna Hilden & Raiku (Hillitön Näppärä Noutaja)

Tatu Jussila & Lysti (Toihan On Viehättävä Viima)

Hanna-Mari Kinnunen & Sulo (Ainstainin Cee Plus Plus)

Saija Pankakoski & Watson (Tail'ored Dream Lives On)

Kaikki ryhmät järjestivät yhdistyksen tukemat kolme koulutuskertaa oman kouluttajansa kanssa vuoden aikana ja osa ryhmistä järjesti lisäksi lisäkoulutuksia omakustanteisesti sekä piti omatoimisia kimpptreenejä.

Lisäksi toimikunta järjesti seuraavat koulutukset / tapahtumat:

- 27.2. nomekoulutus Haminassa, kouluttaja Santtu Narkilahti
- 8.-22.4. Tollerit - monipuolinen noutaja -luentosarja etänä, luennoitsijana Koiravalkku Riikka Pöyhönen. Käsitti 3 luentoa tollerin noutokoulutuksesta.
- 10.4. Nomekoulutus Vahdolla, kouluttaja Kati Tuominen
- 24.4. riistaantutustuminen Nokia
- 24.4.-26.5. perusnoutokurssi Nokia
- 25.4 riistaantutustuminen Espoo
- 10.7. Yhteistyö ja suhdekoulutus Päivi Saarilahti, Säskylä
- 18.7. & 14.8. Kokeenomainen taipparitreeni, Sastamala
- 12.9 Mölli-WT, Kouvola, tuomarina Hanna-Mari Tani
- 18.9. Nuorten koirien koulutuspäivä, Espoo, kouluttaja Krista Leinonen Tmi Kemu
- 3.10. Nomekoulutus, Peräseinäjoki, kouluttajana Marianne Aho
- 31.10. Nomekoulutus Vahdolla, kouluttaja Kati Tuominen

Tirppastartteja ei enää varsinaisesti järjestetty, mutta kasvattajat saivat halutessaan pyytää apua kouluttajan löytämiseen, jos halusivat järjestää sellaisen itse. Tällaisia yhteydenottoja tuli vuoden 2021 aikana kaksi kappaletta.

Toimikunta järjesti vuoden lopulla damiliivien kimpptilauksen Noutajakaupasta. Liiveihin ja treenitaskuihin oli mahdollista saada omia brodeerauksia.

Näyttelytoimikunta

Näyttelytoimikuntaan kuului vuonna 2021 Lotta Sahrqvist (puheenjohtaja), Riika Leppinen, Niina Roivainen, Virpi Laaksonen, Noora Lintula, Elli Peiponen ja Maija Mäkinen.



Erikoisnäyttely Toller Show järjestettiin Espoon Marketanpuistossa 15.8.2021. Näyttelyyn oli ilmoitettu 201 tollerita, mikä on Toller Show -historian ennätysmäärä.

Näyttelyä varten oli laadittu koronatilanteen vuoksi tarkat turvallisuusohjeet, joita näytteilleasettajat noudattivat hienosti. Tuomareina toimi kotimaiset tuomarit Elena Oikkonen, Kirsi Nieminen sekä Satu Ylä-Mononen. Toller show'hun otettiin ensimmäisen kerran käyttöön sähköiset koira-arvostelut. Show'n väliohjelmassa jaettiin yhdistyksen myöntämät ketunhätämerkit. Ulkomuototuomari Kirsi Niemiselle myönnettiin poikkeuksellisesti ei-jäsenenä Kultainen ketunhätämerkki pitkäaikaisesta (yli 25v) ansioituneesta työstä rodun eteen. Näyttelypäivä sujui hyvin tuulisesta ja kosteasta kelistä huolimatta.

Näyttelyn tulokset:

ROP PU1 Manitou the Spell is On Lumous, om. Hilka Mäkitalo
PU2 Zaraja Remington, om. Virpi Laaksonen
PU3 Middle Island's Great Piece of Heaven, om. Mari Pohjola
PU4 Grezagord's Äksönmän, om. Pia Takkunen
SERT Middle Island's Great Piece of Heaven, om. Mari Pohjola
VA-SERT Kitimat Lexus, om. Maarit Vauro
VSP PN1 Höpöhännän American Beauty, om. Niina Roivainen
PN2 Waterfox Jar of Hearts, om. Emmi Sandström
PN3 Adevour My Kind of Madame, om. Henna Toivanen
PN4 Tussatolleren's Fia Av Besco, om. Hilka Mäkitalo
SERT Adevour My Kind of Madame, om. Henna Toivanen
VA-SERT Magicfox's Valeirano, om. Riina Ilottula
ROP-pentu Rapaliisan Iloinen Nuuskuttaja, om. Anna Hattula
VSP-pentu Rapaliisan Kukkapenkin Kaivaja, om. Mia Mylly
ROP-juniori Middle Island's Great Piece of Heaven, om. Mari Pohjola
VSP-juniori Ketunpesän Bailaava Ballerina, om. Nina Strang-Heefer & Milja Niinihuhta
ROP-käyttökoira Manitou the Spell is On Lumous, om. Hilka Mäkitalo
VSP-käyttökoira Höpöhännän American Beauty, om. Niina Roivainen
ROP-veteraani Zaraja Remington, om. Virpi Laaksonen
VSP-veteraani Tussatolleren's Fia Av Besco, om. Hilka Mäkitalo
Paapan Patsas Aitoc's Avon Esta Est Kiara, om. Sonja Pallaskorpi
ROP-X Aitoc's Avon Humeris Pallium Album, om. Kiia Uus-Leponiemi
VSP-X Kitimat Bintje, om. Linnea Andersson
ROP-kasvattajaryhmä Magicfox's, om. Hanna Helin
ROP-jälkeläisryhmä Manitou's Tail'ored Maid
Paras pari Middle Island's Great Piece of Heaven & Middle Island's Great Piece of Toller
Parhaat liikkeet Adevour My Kind of Madame, om. Henna Toivanen
Paras pää ja ilme Tail'ored To Dream Big, om. Sara Raijas



PK-PEKO-toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Sirpa Kallio ja jäseninä Minna Kallio, Tove Grönroos ja tammi-heinäkuun Matleena Kujala sekä elokuusta alkaen Arja Lakka. Koulutusta ei järjestetty kuluneena vuotena.

Vuoden 2021 aikana Palveluskoirakokeissa on suoritettu käyttäytymiskokeessa (PAKK) 3 hyväksyttyä tulosta ja hakukokeessa (PAHA) yksi hyväksytty HK3 2-tulos. Pelastuskoirakokeissa on suoritettu yksi hyväksytty VIRTa tarkastus.

TOKO- & rallytokotoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Hanna-Mari Kinnunen ja jäseninä Pia Takkunen, Heli Kopra, Riikka Sjögren ja Pirita Laukkanen.

Toimikunta järjesti novascotiannoutajien TOKO-mestaruuskokeen 18.9.2021 Vantaalla Koivukylän koiraharrastajat ry:n järjestämän virallisen TOKO-kokeen yhteydessä. Kokeen tuomarina toimi Susanna Berghäll. Kokeeseen osallistui yhteensä 6 tolleria. TOKO-mestarina palkittiin Luhtajoen Mahoton Margareta ”Hilda”, ohj. Laura Raekannas tuloksella VOI1, 301p, TK3.

TOKO-tulokakana palkittiin Ainstainin Ctrl Alt Del ”Keni”, ohj. Pirjo Pietikäinen tuloksella ALO1, 167,5p, TK1.

Vuoden 2021 TOKO:n SM-kisoissa Novascotiannoutajat ry:llä ei ollut joukkuetta. Rally-tokon SM-kisoissa Novascotiannoutajat ry:n joukkue sijoittui sijalle 6.

SM-joukkueen kokoonpano:

Joukkueenjohtaja: Hanna-Mari Kinnunen
ALO Siipiveikon Vahva Vainu & Tiia Hämäläinen
ALO Ainstainin Cee Plus Plus & Hanna-Mari Kinnunen
AVO Tai'lored To Dream Big & Sara Raijas
VOI Small Fetcher Nokkela Niilo & Hanna Kumpulainen
MES Siipiveikon Repohännän Unelma & Jenni Mansikkala

Toimikunta järjesti tollerien rally-tokomestaruuskilpailun 9.10.2021 Joensuussa Kirsi Petäjän tuomaroimana. Tollereiden rally-toko mestaruutta ei jaettu, koska kokeeseen ei osallistunut MES-luokan tollereita.

Muiden luokkien tulokset:

VOI

Grezagord's Öinen Salaisuus ja Pia Takkunen, 89p.
Small Fetcher Nokkela Niilo ja Hanna Kumpulainen 75p.

AVO



Evessin Trappist ja Auli Heldoorn, 92p.
Brutus Uit De Brieltje's ja Auli Heldoorn, 76p.

Luonnetoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Päivelin ja jäseninä Katja Stoltzenberg, Johanna Hildén, Hanna-Mari Kinnunen, Tutta Ojansuu, Kateriina Sjöblom ja Anni Viljanen.

Toimikunta järjesti vuoden 2021 aikana kaksi kaksipäiväistä MH-luonnekuvausta. Ensimmäinen kuvaus järjestettiin 22.-23.5 yhdessä kiharakerhon kanssa Valkeakoskella. Kuvaajina toimivat Maiju Kautto ja Heidi Kaatiala. Yhdistyksen puolesta toimihenkilöinä kuvauksessa olivat mukana Kateriina Sjöblom, Tiina Päivelin, Niina Roivainen ja Anni Viljanen. Toinen kuvaus pidettiin Kouvolassa 16.-17.10.2021. Kuvaajina toimivat Marjut Kautto ja Anna Aaltonen. Yhdistyksen MH-toimihenkilöistä mukana järjestämässä olivat Tiina Päivelin, Kateriina Sjöblom, Niina Roivainen ja Anni Viljanen. Vuoden 2021 aikana MH-kuvauksen suoritti yhteensä 37 tolleria. Luonnetestissä kävi 2 tolleria.

MUU TOIMINTA

Aluetoiminta

Aluetoimintavastaavana toimi vuonna 2021 Taru Laurila. Aluetoimintaan saatiin lisää innokkaita tekijöitä alkuvuodesta. Vallitseva koronavirustilanne hankaloitti joidenkin koulutusten pitämistä. Toiminta-alueita oli 14: Etelä-Kymenlaakso, Helsinki, Joensuu, Keski-Suomi, Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Liminka, Nurmijärvi, Oulu, Rovaniemi, Satakunta, Tampere sekä Turku-Salo. Etelä-Kymenlaaksossa vuonna 2020 aloitettu noutokurssi saatiin päätökseen. Etelä-Kymenlaaksossa järjestettiin myös rallytokokoulutus Kirsi Petäjän kouluttamana marraskuun lopulla. Tampereella järjestettiin syyskuussa viehejuoksupäivä, johon osallistui 8 koirakkoa. Tapahtuma oli kaiken kaikkiaan onnistunut. Rovaniemellä järjestettiin perustaidot tollereille – kurssi loka-marraskuussa, johon osallistui 8 koirakkoa (4 tolleria). Kouluttajana toimi Meri Peuhkurinen. Lahden aluetoiminta järjesti Annina Nurmikiven nomekoulutuksen joulukuun alussa. Keski-Suomessa järjestettiin uintivuoron joulukuun puolivälissä Jyväskylässä, ja päivään osallistui 10 koiraa. Lappeenrannan aluetoiminta järjesti Jenna Laakson noutokoulutuksen Lemillä joulukuussa, johon osallistui myös 10 koiraa. Muilla alueilla ei ilmoitettu toimintaa.

Pentuvälitys

Yhdistyksen pentuneuvojana toimii Tutta Ojansuu. Yhteydenottoja pentuneuvontaan saapuu 10-20 kuukaudessa, ensisijaisesti sähköpostitse, mutta sovittaessa pentuneuvojan kanssa voi keskustella myös puhelimitse. Pääosin pentuneuvonnasta kysytään neuvoja pennunetsintään ja rotuun tutustumiseen. Rotuun tutustujat ohjataan ottamaan yhteyttä rotukummeihin, joita toimii ympäri Suomen, kaikkiaan 17 henkilöä. Rotukummit ovat rotuun perehtyneitä harrastajia, jotka yhdistyksen hallitus on hyväksynyt rotukummeiksi. Rotukummina ei voi toimia aktiivinen kasvattaja. Rotukummitoimintaan kaivattaisiin yhä uusia toimijoita erityisesti joillekin alueille, joista rotukummi tällä hetkellä puuttuu tai joilla kysyntää on paljon.

Kasvattajat voivat ilmoittaa pentueista yhdistyksen internet-sivuilla, mutta vuoden 2021 aikana pentuneuvontaan ei tullut ainuttakaan pentueilmoitusta. Tämä johtuu rodun suuresta kysynnästä,



kasvattajilla ei ole tarvetta ilmoittaa pentueista, koska yhteydenottoja tulee valtavasti muutenkin. Aikuisia uutta kotia etsiviä koiria ilmoitettiin vuoden aikana kaksi, jotka nopeasti löysivätkin uudet kodit.

Tolleriputiikki

Putiikki muutti vuoden 2021 maaliskuussa Helsinkiin ja Putiikin pitäjäksi Krista Hakkalan tilalle tuli Amelia Lintu. Ympärivuotisesti putiikki toimii nettitilauspohjalla. Vuoden 2021 Putiikin tuotteita pystyi ostamaan lisäksi joulukuun koiramessuilla.

Muuta

Kennelliiton valtuuston kokouksissa yhdistystä edusti Saija Pankakoski.

Vuoden Tollerit -kiertopalkintoja ei jaettu koronapandemian takia vuodelta 2020. Kiertopalkintojen sääntöjä päivitettiin.

Koiramessut 2021 pidettiin Helsingin messukeskuksessa 18.-19.12.2021. Yhdistyksellä oli ständi messujen rotutorilla ja molempina messupäivinä rotuesittely Hau Life!-lavalla. Yhdistys keräsi varoja perinteiseen tapaan messaritalkoissa 17.-19.12.2021 osallistumalla näyttelyn kasaukseen ja purkuun ja avustamalla messupäivinä ovivalvonnassa ja yleisessä opastuksessa.

JÄSENMAÄRÄ

Jäsenmäärä vuoden 2021 lopulla oli 970 jäsentä.

TALOUS

Tilinpäätös oli ylijäämäinen.

MUITA HUOMIONARVOISIA SAAVUTUKSIA NOVASCOTIANNOUTAJILLA

Ukko (Ukko vom Lech-Toller Nest) pätevoityi omistajansa Heidi Savanderin ohjauksessa Suomen ensimmäiseksi autismikoiraksi 1.6.2021

Megwe'g Isunnagluk (ohj. Heli Kopra) saavutti Suomen toisena tollerina Hirvenjäljestyksen käyttövalion arvon FI KVA-VAHI

Rallytokon SM-kokeet:

3. sija: Siipiveikon Repohännän Unelma (om. + ohj. Jenni Mansikkala)

Jaettu 4. sija: Belle Fox Playful Pirre (ohj. Anna Koski)

Nuorten rallytoko SM:



1. sija, alokasluokka 14-17-vuotiaat: Manitou's Tail'ored Maid (ohj. Henriikka Mirtola)

Rodunomaiset kokeet:

Wizard Vom Lech-toller Nest, "Welho" (om. & ohj. Annina Nurmikivi), Helsingin seudun kennelpiirin Nome-B PM3

MEJÄ Piirinmestaruuskokeet:

Keski-Suomi: PM3 Tollerbay Dallas Texas "Gini" om. Kati Koto

Pohjois-Savo: PM2 Belle Fox Twinnie The Pooh om. Tuula Taskinen, ohj. Juha Holopainen

Salpausselkä: PM3 Höpöhännän Toimii Täysillä, om. Petra Koskimaa

Pohjois-Pohjanmaa: PM2 Hillitön tulenleikki, om. Vesa ja Mari Turpeenoja, ohj. Vesa Turpeenoja

Lappi: PM4 Evessin Geisha, om. ja ohj. Tarja Ranta

Agility, junioreiden SM:

Sancandy's Let's Dance, pikkumaksien 2. sija, om. Miia Hernesaho ja Mika, ohj. Janina Sorsa